- .‘-I
e
,
b '
L
-

=3

3

OSTERREICH

Silvretta Montafon

1Tag ab 75,- € pro Person Termin: 25.03.2017

REISEVERLAUF

Unsere beliebteste Tagesskiausfahrt geht nach St. Gallenkirch ins sportlichste Skigebiet. Silvretta Montafon bietet 37 Liftanlagen und 140
Kilometer Piste. Kurzer Anfahrtsweg - tolles Skigebiet. Sie kdnnen ca. 9 Stunden Skispal3 und Aprés-Ski geniel3en.

Fahrtdauer: ca. 3,5 Stunden

Abfahrt: 04.00 Uhr Oberndorf, Betriebshof
04.15 Uhr Tlbingen, Festplatz
04.35 Uhr Reutlingen, Bésmannsacker

Ruckfahrt ab Skigebiet: ca. 17.00 Uhr


https://hartmann-reisen.eu

LEISTUNGEN
Inkl. Busfahrt und Skipass

Bitte beachten Sie, dass Sie nur SkiDay oder Piste & Pasta
buchen kdénnen (es sind zwei unterschiedliche Skipésse).

Fir diese Reise gilt Stornostaffel G geman unseren
Reisebedingungen.

Das Formblatt zu vorvertraglichen Unterrichtung tber lhre Rechte bei
einer Pauschalreise, Hinweise zur Barrierefreiheit, zu Versicherungen
und weitere wichtige Informationen finden Sie unter
https://www.hartmann-reisen.eu/service/reisebedingungen/.

TERMIN & PREISE
25.03.2017

Reisepreis inkl. Jugendskipass (Jhrg. 98-2000)

Reisepreis inkl. Kinderskipass (Jhrg. 2001-2010)

Reisepreis inkl. Seniorenskipass (Jhrg. 1952 und alter)

Reisepreis inkl. Skipass

ZUBUCHBARE OPTIONEN

Piste & Pasta

Piste & Pasta Jugendliche

Piste & Pasta Kinder

Ski Day

Ski Day Jugendliche

Ski Day Kinder

€ 66,-
€58,-
€73,-

€75,-

€3,-
€3,-
€5,-
€10,-
€13,-

€ 16,-


https://www.hartmann-reisen.eu/service/reisebedingungen/
https://hartmann-reisen.eu
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